AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSASA E REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO
                                 LICITAÇÃO CARTA CONVITE Nº 03/2022
                                          PROCESSO Nº 033/2022.

     A Comissão Permanente de Licitação, torna público que não houve licitante CLASSIFICADO
no Certame Carta Convite nº 03/2022, realizado no dia 11 de abril de 2022, às 09 horas, cujo objeto
é contratação de Seguro de Vida de funcionários do quadro efetivo e vereadores da Câmara
Municipal  de  Quissamã.  Atendeu  o  chamado,  o  representante  da  TANOS  MADEIRA
CORRETORA DE SEGUROS EIRELI, a comissão baseada na Lei 8.666/93, decidiu adiar o
certame para o dia 13/04/2022, às 14 horas, no mesmo local identificado no Convite Nº 03/2022.

Quissamã, 11 de abril de 2022.

________________________________________
           Valéria Maria da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação